
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVI/192/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 grudnia 1992 roku 
 
w sprawie: wyboru formy organizacyjno-prawnej dla Przedsiębiorstwa Gospodarki  
                  Komunalnej i Mieszkaniowej w Aleksandrowie. 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku, przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę                            
o pracownikach samorządowych ( dz.U.Nr 32, poz. 191 z późniejszymi zmianami ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonać wyboru formy organizacyjno-prawnej dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim jako jednoosobowej spółki gminy z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

 
§2. 

 
Podjąć uchwałę o przekształceniu przedsiębiorstwa po zakończeniu komunalizacji. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki 
                                                            


